様式第 1号（第 7条関係）

  年  月  日

 燕 市 長         様

住   所

名   称

代表者氏名             ○印

燕市小売商業商店街環境整備助成事業に係る

共同駐車場設置に対する助成金交付申請書

 燕市小売商業商店街環境整備助成事業に係る共同駐車場設置に対する助成金を交付くださ

るよう関係書類を添えて申請します。

記

 １ 申 請 額                  円 （年間維持管理費の１／３）

 ２ 設置計画書

   別添（１）のとおり

 ３ 添付書類

   ・登記簿謄本（所有権に基づく場合）

   ・契約書の写し（借地による場合）

   ・位置図並びに配置図

   ・その他法的規制を伴うものについては、その関係書類

   ・市税の納税証明書

別添（１）

共 同 駐 車 場 設 置 計 画 書

名称： 代表者氏名：

担当者： 担当者連絡先：

駐

車

場

概

要

所在地：

面積：

    ㎡

駐車可能台数：

        台

共用開始年月日    年  月  日

所

有

権

に

基

づ

く

も

の

申請者（土地所有者）

№ 氏     名 住     所

１

２

３

４

５

６

７

借

地

に

基

づ

く

も

の

申請者（賃貸契約者）

№ 氏     名 住     所

１

２

３

４

５

６

７